POZEMKOVY

5? SLOVENSKY.

FOND

UPOZORNENIE :
1. Udaj o neprenajatej vymere je aktualny ku diiu generovania zostavy, mdze sa menit' v zavislosti so zmenou spravy a nakladania SPF v katastri nehnutelnosti !
Udaje o vymere st uvedené v m2. Parcelné éislo pozemku sa uvadza v registri ,,C“ v stlade s § 13 ods. 2 zakona ¢&. 504/2003 Z.z. v platnom zneni.
2.V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky spoloénej nehnutelnosti alebo spoloéne obhospodarovanej nehnutel'nosti, ktorych prenajom pre
pozemkové spolocenstva je rieSeny osobitnymi predpismi !
3. V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky, na ktorych st ku driu generovania pravne akty rozpracované alebo v schvalovacom procese.
(napr. ak je zmluva v stave vytvorenia dodatku a dodatok este nebol uzatvoreny, zobrazuju sa vSetky parcely uvedené v dodatku).
4. Vysvetlivky k pozemkom v sprave a nakladani SPF, umiestneniu pozemku a druhu pozemku sa nachadzaju v dolnej ¢asti pod tabulkou.

Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podla katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

6/3

68

0.00

68.00

0.00

68.00

68.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

28/2

48

13

0.00

48.00

0.00

48.00

48.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

72/13

16

13

0.00

8.89

0.00

8.89

8.89

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

73/1

83

0.00

6.01

0.00

6.01

6.01

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

73/2

1092

0.00

565.20

0.00

565.20

565.20

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

91

1340

0.00

287.14

0.00

287.14

287.14

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

92/1

314

13

0.00

314.00

0.00

314.00

314.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

92/2

299

13

0.00

299.00

0.00

299.00

299.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

93/2

3204

0.00

942.09

0.00

942.09

942.09

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

95

3483

0.00

366.09

0.00

366.09

366.09

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

96

3420

0.00

46.56

0.00

46.56

46.56
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

126

1795

0.00

610.74

0.00

610.74

610.74

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

134

406

406.00

0.00

406.00

0.00

406.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

143

1354

1.95

1026.23

1.95

1026.23

1028.18

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

145/1

787

1.13

596.49

1.13

596.49

597.62

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

145/2

199

13

0.29

150.83

0.29

150.83

151.12

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

145/3

136

13

0.20

103.43

0.20

103.43

103.63

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

145/4

272

0.39

206.16

0.39

206.16

206.55

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

145/5

17

0.02

12.98

0.02

12.98

13.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

145/6

13

0.01

5.30

0.01

5.30

5.31

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

145/7

775

111

587.39

111

587.39

588.50

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

145/8

0.01

2.80

0.01

2.80

2.81

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

181/1

2436

0.00

2123.80

0.00

2123.80

2123.80

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

187

405

13

357.89

0.00

357.89

0.00

357.89

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

189

439

404.16

0.00

404.16

0.00

404.16

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

2011

315

13

0.00

91.88

0.00

91.88

91.88
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

202

222

0.00

65.00

0.00

65.00

65.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

257

18

13

0.00

18.00

0.00

18.00

18.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

346

226

13

0.00

9.75

0.00

9.75

9.75

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

351

254

13

0.00

53.76

0.00

53.76

53.76

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

368

1355

0.00

1309.83

0.00

1309.83

1309.83

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

370/3

319

0.00

159.50

0.00

159.50

159.50

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

373

4015

0.00

498.97

0.00

498.97

498.97

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

375

3799

0.00

29.96

0.00

29.96

29.96

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

376

3831

0.00

204.32

0.00

204.32

204.32

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

378

2654

0.00

699.53

0.00

699.53

699.53

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

379

2463

0.00

78.94

0.00

78.94

78.94

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

382/1

4469

0.00

3246.59

0.00

3246.59

3246.59

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

382/2

1290

0.00

1238.92

0.00

1238.92

1238.92

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

385

1916

85.30

0.00

85.30

0.00

85.30

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

386/1

1265

0.00

146.10

0.00

146.10

146.10
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

386/2

4420

74.58

872.16

74.58

872.16

946.74

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

387

1320

0.00

213.87

0.00

213.87

213.87

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

388

1730

0.00

279.67

0.00

279.67

279.67

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

389

1186

0.00

189.55

0.00

189.55

189.55

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

390

3556

0.00

553.08

0.00

553.08

553.08

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

391

2333

0.00

363.24

0.00

363.24

363.24

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

392

3946

0.00

581.46

0.00

581.46

581.46

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

393

4022

0.00

578.63

0.00

578.63

578.63

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

394

2107

0.00

291.11

0.00

291.11

291.11

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

395

1797

0.00

242.65

0.00

242.65

242.65

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

396

3509

0.00

461.29

0.00

461.29

461.29

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

397

3773

0.00

461.99

0.00

461.99

461.99

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

398

2724

0.00

296.57

0.00

296.57

296.57

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

399

1849

0.00

208.35

0.00

208.35

208.35

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

400

2417

0.00

193.48

0.00

193.48

193.48
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

401

4004

0.00

268.04

0.00

268.04

268.04

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

402/3

5196

0.00

353.62

0.00

353.62

353.62

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

403/1

60115

0.00

6606.89

0.00

6606.89

6606.89

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

403/2

3604

11

0.00

306.59

0.00

306.59

306.59

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

403/3

3630

0.00

293.04

0.00

293.04

293.04

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/5

2516

0.00

335.60

0.00

335.60

335.60

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/9

1432

716.00

0.00

716.00

0.00

716.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/11

8020

1233.50

0.00

1233.50

0.00

1233.50

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/18

173

173.00

0.00

173.00

0.00

173.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/19

95

94.64

0.00

94.64

0.00

94.64

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/22

16328

0.00

6766.14

0.00

6766.14

6766.14

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/23

20884

20884.00

0.00

20884.00

0.00

20884.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/24

1004

502.00

0.00

502.00

0.00

502.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/25

5275

809.49

0.00

809.49

0.00

809.49

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/26

36

35.70

0.00

35.70

0.00

35.70
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/33

1003

1003.00

0.00

1003.00

0.00

1003.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/37

246

246.00

0.00

246.00

0.00

246.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/42

7384

2139.50

0.00

2139.50

0.00

2139.50

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/43

474

473.86

0.00

473.86

0.00

473.86

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/46

151

151.37

0.00

151.37

0.00

151.37

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/47

136

0.00

102.00

0.00

102.00

102.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/50

182

0.00

72.80

0.00

72.80

72.80

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/53

2211

0.00

368.50

0.00

368.50

368.50

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/57

1964

0.00

982.00

0.00

982.00

982.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/58

1653

0.00

551.00

0.00

551.00

551.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/62

895

0.00

497.22

0.00

497.22

497.22

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/63

897

0.14

897.00

0.14

897.00

897.14

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/65

5589

0.00

2794.50

0.00

2794.50

2794.50

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/66

3880

0.00

3880.00

0.00

3880.00

3880.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/67

806

0.00

161.20

0.00

161.20

161.20
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/68

1973

0.00

328.84

0.00

328.84

328.84

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/72

1215

0.00

607.50

0.00

607.50

607.50

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/73

1307

0.00

653.50

0.00

653.50

653.50

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/75

273

0.00

81.90

0.00

81.90

81.90

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404177

610

0.00

338.89

0.00

338.89

338.89

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/78

607

0.00

607.00

0.00

607.00

607.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/80

3673

0.00

1836.50

0.00

1836.50

1836.50

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/81

2386

0.00

2386.00

0.00

2386.00

2386.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/82

3753

0.00

500.40

0.00

500.40

500.40

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/85

2068

0.00

344.67

0.00

344.67

344.67

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/88

273

0.00

273.00

0.00

273.00

273.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/89

3103

0.00

517.17

0.00

517.17

517.17

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/91

281

0.00

210.75

0.00

210.75

210.75

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/94

1121

0.00

622.78

0.00

622.78

622.78

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

404/95

1118

0.00

1118.00

0.00

1118.00

1118.00
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/97 7009 2 0 2 0.00 3504.50 0.00 3504.50 3504.50
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/98 5264 2 0 2 0.00 5264.00 0.00 5264.00 5264.00
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/99 5263 2 0 2 0.00 701.76 0.00 701.76 701.76
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/100 748 2 0 2 0.00 748.00 0.00 748.00 748.00
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/102 748 2 0 2 0.00 561.00 0.00 561.00 561.00
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/104 2680 2 0 2 1340.00 0.00 1340.00 0.00 1340.00
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/105 3350 2 0 2 0.00 3350.00 0.00 3350.00 3350.00
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/106 3349 2 0 2 0.00 446.53 0.00 446.53 446.53
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/110 670 2 0 2 0.00 670.00 0.00 670.00 670.00
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/112 670 2 0 2 0.00 502.50 0.00 502.50 502.50
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/113 562 2 0 2 0.00 562.00 0.00 562.00 562.00
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/114 561 2 0 2 0.00 168.30 0.00 168.30 168.30
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 404/116 374 2 0 2 0.00 149.60 0.00 149.60 149.60
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 412/10 2563 2 0 2 2563.00 0.00 2563.00 0.00 2563.00
Bebravou

Banovce
nad Dvorec Dvorec 418 129299 2 0 2 92.75 0.00 92.75 0.00 92.75
Bebravou
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Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

419/1

2339

14

2281.22

0.00

2281.22

0.00

2281.22

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

419/2

67

14

5.23

0.00

5.23

0.00

5.23

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

420/3

130

13.24

13.24

13.24

13.24

26.48

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

422/1

325121

5495.81

17059.19

5495.81

17059.19

22555.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

422/5

396

396.00

0.00

396.00

0.00

396.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

423

286

14

0.00

151.12

0.00

151.12

151.12

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

443/1

184144

0.00

22.29

0.00

22.29

22.29

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

493

4097

50.15

0.00

50.15

0.00

50.15

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

494

536

268.53

0.00

268.53

0.00

268.53

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

495

4914

589.91

0.00

589.91

0.00

589.91

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

496

1325

0.00

88.49

0.00

88.49

88.49

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

497/1

6242

0.00

432.25

0.00

432.25

432.25

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

500/4

60800

0.00

89.22

0.00

89.22

89.22

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

501

3988

0.00

1329.33

0.00

1329.33

1329.33

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

502/1

8367

11

0.00

8367.00

0.00

8367.00

8367.00
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Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

502/2

20065

11

0.00

10254.93

0.00

10254.93

10254.93

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

502/4

123

122.87

0.00

122.87

0.00

122.87

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

502/5

55

55.13

0.00

55.13

0.00

55.13

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

505

505

11

0.00

6.30

0.00

6.30

6.30

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

506/1

2525

11

0.00

350.53

0.00

350.53

350.53

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

506/2

1574

11

0.00

1574.00

0.00

1574.00

1574.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

517/1

62

13

62.00

0.00

62.00

0.00

62.00

Banovce
nad
Bebravou

Dvorec

Dvorec

517/3

888

13

888.00

0.00

888.00

0.00

888.00
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Druh pozemku:

2- orna pbéda

3- chmelnica

4- vinica

5- zahrada

6- ovocny sad

7- trvaly travny porast

11- vodna plocha

13- zastavana plocha a nadvorie
14- ostatna plocha

Umiestnenie pozemku:
1- intravilan
2- extravilan

Pozemky v sprave a nakladani SPF:
SR-SPF; Slovenska republika - v sprave Slovenského pozemkového fondu (Pozemky vo viastnictve Statu, ktoré spravuje Slovensky pozemkovy fond)

2126
27.02.2026

NV-SPF; Neznamy vlastnik - v nakladani Slovenského pozemkového fondu (Pozemky, pri ktorych nie je znamy vlastnik, s ktorymi naklada Slovensky pozemkovy fond)
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